ADER Calabria
Associazione Onlus
Dipendenti Ente Regione

Via Armando Fares, 85 - 88100 Catanzaro

Cod. Fiscale: 97022270793

Rendiconto finanziario 2017

Disponibilita liquide al 01/01/2017

- Banca Carime ¢/c 2370

- Credito Emiliano c/c 639

- Cassa

Entrate 2017
Quote sociali

Totale disponibilita al 01/01/2017

Contributi partecipazione eventi
Contributo Regione Calabria

Proventi finanziari

Saldo crediti anno precedente

Incasso credito vs/soci

Varie

Uscite 2017
Tesseramento
Compensi

Totale Entrate 2017

Stampe - Tipografia - Cancelleria

Locazioni
Telefoniche
Illuminazione
Riscaldamento

Condiminio - Pulizia - Custodia
Saldo debiti anno precedente

Crediti non riscossi
Viaggi - Vitto e alloggio
Erogazioni liberali
Depositi cauzionali

Varie

Totale Uscite 2017

Disponibilita liquide al 31/12/2017
- Credito Emiliano c¢/c 639

- Carta di credito
- Cassa

Totale disponibilita al 31/12/2017

103.790
16.750
867

121.407

28.606
14.945
20.000

296
680
300
64.827

946
2.167
601
6.149
1.234
522
203
600
147
2.752
25.211
11.620
90
1.511
53.753

132.231
50

200
132.481



Raccordo disponibilita liquide

Totale disponibilita al 01/01/2017 121.407
Avanzo finanziario 2017 11.074

Totale disponibilita al 31/12/2017 132.481



