ADER Calabria Associazione Onlus Dipendenti Ente Regione

Via Armando Fares, 85 - 88100 Catanzaro Cod. Fiscale: 97022270793

Rendiconto finanziario 2017

Disponibilità liquide al 01/01/2017	
- Banca Carime c/c 2370	103.790
- Credito Emiliano c/c 639	16.750
- Cassa	867
Totale disponibilità al 01/01/2017	121.407
Entrate 2017	
Quote sociali	28.606
Contributi partecipazione eventi	14.945
Contributo Regione Calabria	20.000
Proventi finanziari	0
Saldo crediti anno precedente	296
Incasso credito vs/soci	680
Varie	300
Totale Entrate 2017	64.827
Uscite 2017	
Tesseramento	946
	2.167
Compensi Stampe - Tipografia - Cancelleria	601
Locazioni	6.149
Telefoniche	1.234
Illuminazione	522
Riscaldamento	203
Condiminio - Pulizia - Custodia	600
Saldo debiti anno precedente	147
Crediti non riscossi	2.752
Viaggi - Vitto e alloggio	25.211
Erogazioni liberali	11.620
Depositi cauzionali	90
Varie	1.511
Totale Uscite 2017	53.753
Disponibilità liquide al 31/12/2017	
- Credito Emiliano c/c 639	132.231
- Carta di credito	50
- Cassa	200
Totale disponibilità al 31/12/2017	132.481

Raccordo disponibilità liquide

Totale disponibilità al 31/12/2017	132.481
Avanzo finanziario 2017	11.074
Totale disponibilità al 01/01/2017	121.407